ПРОТОКОЛ № 02-2511-Ц-24

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 25 ноября 2024 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2.

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» (далее по тексту - Ассоциация) на дату

проведения заседания – 5 (пять) человек.

Председательствующий: Председатель Правления Ассоциации - Быков Владимир

Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Кочергин Геннадий Михайлович;

4. Любимов Михаил Валерьевич;

5. Мороз Антон Михайлович.

На основании части 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ «О

саморегулируемых организациях» следующие члены Правления Ассоциации участвуют в

заседании дистанционно путем использования видеоконференц-связи:

– Быков Владимир Леонидович, Любимов Михаил Валерьевич, Мороз Антон Михайлович.

Также на заседании Правления Ассоциации присутствует Генеральный директор

Ассоциации Косткин Андрей Александрович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 17 часов 00 минут.

Время закрытия заседания Правления 17 часов 20 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1. Об утверждении состава Контрольной комиссии Ассоциации СРО

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

2. Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

Вопрос повестки № 1

Об утверждении состава Контрольной комиссии Ассоциации СРО

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который сообщил присутствующим о

необходимости избрания членов Контрольной комиссии.

2

Выступающий предложил утвердить численный состав Контрольной комиссии в количестве

7 человек и избрать в состав Контрольной комиссии следующих кандидатов:

– Блохин Андрей Иванович, Председатель Комиссии;

– Семелев Аркадий Борисович, заместитель Председателя Комиссии;

– Выдрыган Людмила Викторовна, член Комиссии;

– Карсаков Владимир Иванович, член Комиссии;

– Мамадян Елена Олеговна, член Комиссии;

– Свибович Марина Андреевна, член Комиссии;

– Шалиманова Наталья Александровна, член Комиссии.

Иных предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить численный состав Контрольной комиссии Ассоциации в количестве 7 человек.

2. Избрать Контрольную комиссию Ассоциации в составе:

– Блохин Андрей Иванович, Председатель Комиссии;

– Семелев Аркадий Борисович, заместитель Председателя Комиссии;

– Выдрыган Людмила Викторовна, член Комиссии;

– Карсаков Владимир Иванович, член Комиссии;

– Мамадян Елена Олеговна, член Комиссии;

– Свибович Марина Андреевна, член Комиссии;

– Шалиманова Наталья Александровна, член Комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Вопрос повестки № 2

Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который сообщил присутствующим о

необходимости избрания членов Дисциплинарной комиссии.

Выступающий предложил утвердить численный состав Дисциплинарной комиссии в

количестве 5 человек и избрать в состав Дисциплинарной комиссии следующих кандидатов:

– Семелев Аркадий Борисович, Председатель Комиссии;

– Блохин Андрей Иванович, заместитель Председателя Комиссии;

– Карсаков Владимир Иванович, член Комиссии;

– Свибович Марина Андреевна, член Комиссии;

– Шалиманова Наталья Александровна, член Комиссии.

Иных предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации в количестве 5

человек.

2. Избрать Дисциплинарную комиссию Ассоциации в составе:

– Семелев Аркадий Борисович, Председатель Комиссии;

– Блохин Андрей Иванович, заместитель Председателя Комиссии;

– Карсаков Владимир Иванович, член Комиссии;

– Свибович Марина Андреевна, член Комиссии;

3

– Шалиманова Наталья Александровна, член Комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председательствующий                    В.Л. Быков

Секретарь заседания                     А.А. Косткин